
GLOBAL AUTO ALBANIA 

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VETEM 

Sot, ne daten Z7/94/2024, u mblodh Asambleja e Orta kut 
te Vetem te shoqerise "GLOBAL AUTO ALBANIA" sh.p.k, 

shoqeri shqiptare me pergjegjesi te kufizuar, me NUIS 
K81315016V, zyra e regiistruar ciles ndodhet ne 
Tirane, Kashar Mëzez, Rruga Dytesore, Tirane-Durres, Km. 

4, Godina Nr. 115, Kati dhe Kati 1, Lagija Mezez, 
perbere nga ortaku i vetem: 

Z.Sokol Barhani me pjesëmarrje prej 100% (njeqind 
perqind). 

Pasi verifikua pjesemarrja e ortakeve, rezultoi Se 

eshte i pranishem ne mbledhje ortaku qe perfaqeson 100% 
te pjeseve te shoqerise i cili konfirmoi gjithashtu se 
eshte njoftuar per zhvillimin kesaj mbledhje sipas 

Pas shqyrtimit dhe bazuar ne statutin e Shoqerise, 
Asambleja e Ortakut te Vetem mori vendim perkatesisht me 
rendin e dites si me poshte, me miratimin e Ortakut te 
Vetem: 

1. Miratimin e blerjes nga ana e shogerise GLOBAL AUTO 
ALBANIA shpk te pjesemarrjes prej 100% (njegind 
perqind) te shogerise T-Rent shpk, me NUIS 
M41423009K, nga pala shitese Shogeria AUTO MASTER 
sha, me NUIS K71618004V, kundrejt shume s prej 
100,000 (njeqind mije) leke, sipas 
percaktuara midis paleve nepermjet Kontrates Se 
Shitblerjes se Kuotave. 

2. Autorizohet Administratori i Shoqerise, Z.Sokol 
Barhani dhe i jepen atij tagra te plota per te 

perfagesuar shoqerine ne cilesine e Bleresit dhe per 
te nenshkruar Kontraten e Shitblerjes se Kuotave sic 
percaktohet ne piken 1. te ketij Vendimi si dhe te 
kryeje te gjitha procedurat per zbatimin ketij 

Vendimi i mesiperm merret nga Asambleja e Ortakeve, 

bazuar ne nenet perkates te S ta tutit te shogerise, si dhe 
te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 

Shoqerite Tregtare". 

Per sa me siper u hartua ky vendim, i 
firmoset me vållnet te lire nga Ortaku 

kushteve te 

OBLIKA 

NAsambieja e/ortakut te Vetem 
zsOkó1 Baçhani 

Shpk 

cili pasi lexohet, 
i Vetem. 

Tirane, Kashar MEZézROga Dytesore, Tirane-Durres, Km. 4, Go dina Nr. 115, 
Kati 0 dhe Kati 1, Lagjja Mezez 

procedures se percaktuar ne ligj dhe ne Statut. 

vendimi. 



1. Z. Niko Leka � Kryetar 

Sot, me datë29 04/2024, u mbajt mbledhja e Këshillit të Administrimit të Shoqërisë �AUTO 
MASTER sha, shogëri shqiptare aksionare, me NUIS K71618004V, me seli qendrore në adresën: 

Tiranë, Kashar, Mözez, Lagija Mezez, Rruga dytesore Tirane-Durres, Km 4, Godina Nr.l15, Kati 0 

dhe Kati 1, ku të pranishën janë: 

2. Z. Edmond Leka � Anëtar 
3. Z. Varuzhan Piranjani � Anëtar 

KËSHILLIT TË ADMINISTRIMIT TË SHOQËRISË 
«AUTO MASTER" SHA 

4. Z. Sokol Barhani - Anëtar 

VENDOSI: 

AUTO MASTER 

Pasi u verifikua pjesëmarrja e anëtarëve, rezultoi se kuorumi është i plotë dhe të gjithë anëtarët 

konfirmuan gjithashtu se janë njoftuar për zhvillimin e kësaj mbledhje me e-mail sipas procedurës të 
përcaktuar në ligj dhe në Statut nga Kryetari. 

VENDIM NR. 

Pas shqyrtimit të rendit të ditës dhe bazuar në statutin e shogerisë, Këshilli i Administrimit mori 
vendim përkatesisht me rendin e ditës si më poshtë, me miratimin në unanimitet të plotë të të gjithë 
anëtarëve: 

1. Miratimin e shitjes nga ana e shoqerise AUTO MASTER sha te pjesemarrjes prej 100% 
(njeqind perqind) te shoqerise T-Rent shpk, me NUIS M41423009K, tek pala blerese Shogeria 

GLOBAL AUTO ALBANLA shpk, me NUIS K&1315016V, kundrejt shumes prej 100,000 
(njeqind mije) leke, sipas kushteve te percaktuara midis paleve nepermjet Kontrates se 
Shitblerjes se Kuotave. 

2. Autorizohet Administratori i Shoqerise, Z.Eno Zeneli dhe i jepen atij tagra te plota per te 
perfaqesuar shoqerine ne cilesine e Shitesit dhe per te nenshkruar Kontraten e Shitblerjes se 
Kuotave sic percaktohet ne piken 1. te ketij Vendimi si dhe te kryeje te gjitha procedurat per 
zbatimin e ketij vendimi. 

Vendimi i mësipë1m merret nga Këshilli i Administrimit, bazuar ne nenet përkatës te Statutit te 
shoqërisë, si dhe te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008, �Për Tregtaret dhe Shoqëritë Tregtare". 

*AUTO MASTER ̂ HA 

z. Niko Lek 

KËSHILLI I ADMINISTRIMIT TË SHOQERISE 

Z. Só7ol Barhani 

7. Edmonl Leka 

AUTO MASTER SIIA 

Adresa: Rruga Dytesore T'irane - Durres, Ku. 4, 
Godina Nr. 115, MEZEZ TIRANE 

Tel: 00355 4 240 7310; NIPT K71618004V 

Z. Varnzhan Pirznjani 



Sot, ne daten 

AUTO MASTER 
VENDIMI ASAMBLESE SE AKSIONEREVE 

42024, u mblodh Asambleja e Aksionareve te shogerise �Auto Master" sh.a, 
shoqeri shqiptare aksionare, me NUIS K71618004V, zyra e regjistruar e se ciles ndodhet ne Tirane, ne 
adresen: Rruga Dytesore Tirane � Durres, Km. 4, Godina Nr. 115, Lagija Mezez, Mezez, Kashar, 
Tirane, me Aksionar te Vetem shoqerine Union Grup sh.a, perfaqesuar nepermjet Vendimit te 
Aksionareve date 29.Ot:2024, nga Administratori Z.Niko Leka. 

Pasi u verifikua pjesemarrja e aksionereve, rezultoi se eshte i pranishem ne mbledhje aksioneri qe 
zoteron 100% te aksioneve te shogerise, i cili konfirmoi gjithashtu se eshte njoftuar per zhvillimin e 
kesaj mbledhje sipas procedures te percaktuar ne ligj dhe ne Statut. 

Pas shqyrtimit, Asambleja e Aksionereve mori vendim perkatesisht per rendin e dites si me poshte, me 
miratimin e te gjithe aksionereve te pranishem: 

1. Miratimin e shitjes nga ana e shogerise AUTO MASTER sha te pjesemarrjes prej 100% 
(njeqind perqind) te shoqerise T-Rent shpk, me NUIS M41423009K, tek pala blerese Shoqeria 
GLOBAL AUTO ALBANIA shpk, me NUIS K81315016V, kundrejt shumes prej 100,000 
(njeqind mije) leke, sipas kushteve te percaktuara midis paleve nepermjet Kontrates se 
Shitblerjes se Kuotave. 

2. Autorizohet Administratori i Shoqerise, Z.Eno Zeneli dhe i jepen atij tagra te plota per te 
perfaqesuar shoqerine ne cilesine e Shitesit dhe per te nenshkruar Kontraten e Shitblerjes se 
Kuotave sic percaktohet ne piken 1. te ketij Vendimi si dhe te kryeje te gjitha procedurat per 
zbatimine ketij vendimi. 

Vendimi i mësipëm merret nga Asambleja e Aksionareve, bazuar ne nenet përkatës te Statutit te 
shoqëris�, si dhe te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008, �Për Tregtaret dhe Shoqëritë Tregtare". 

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Aksionari i 
Vetem. 

Asambleja e Aksionareve 

Aksioneri i Vetëm 
UNION GRUP sh.a. 

Përfaqësuar yga: 
Z. Niko Léka 

AUTO MASTER SIIA 

IR4NE 

Adresa: Rruga Dytesore 'T'irane - Durres, Kn. 4, 
Godina Nr. 115, MEZEZ TIRANE 

Tel: 00355 4 240 7310; NIPT K71618004V 



UNION GRUP 
VENDIMI ASAMBLESE SE AKSIONAREVE 

"UNION GRUP" SHA 

Sot, ne daten 02024 (dymije e njezet e kater), u mblodh Asambleja e Aksionareve te "Union 
Grup" sh.a, shoqeri aksionere shqiptare, me NUIS K61527801 R, zyra e regjistruar e se ciles ndodhet 

Shoqeria "Union Grup" sh.a. eshte aksionar me 100% te pjesëmarrjes ne shoqërinë "Auto 
Master" sh.a me NUIS K71618004V. 

Pasi u verifikua pjesemarrja e Aksionareve, rezultoi se jane te pranishem ne mbledhje aksioneret qe 
perfaqesojne 100% te kuorumit me te drejte vote te shogerise Union Grup sh.a. te cilet konfirmuan 
gjithashtu se jane njoftuar nepermjet (e-mail) per zhvillimin e kesaj mbledhje sipas Vendimit te 
Keshillit te Administrimit dhe procedures te percaktuar në Statut. 

Pas shqyrtimit Asambleja e Aksionareve mnori vendim perkatesisht per rendin e dites si me poshte, me 
miratimine te gjithë aksionareve te pranishëm: 

1. Miratimin e shitjes nga ana e shoqerise AUTO MASTER sha te piesemarrjes prej 100% 
(njeqind perqind) te shoqerise T-Rent shpk, me NUIS M41423009K, tek pala blerese Shoqeria 
GLOBAL AUTO ALBANIA shpk, me NUIS K81315016V, kundrejt shumes prej 100,000 
(njeqind mije) leke, sipas kushteve te percaktuara midis paleve nepermjet Kontrates se 
Shitblerjes se Kuotave. 

2. Miratimin per te autorizuar Administratorin e shoqerise Union Grup sh.a, Z. Niko Leka, i cili të 
p�rfaqësojë shoq�rinë Union Grup sha, ne mbledhjene asamblesë s½ aksionarëve të shoqërisë 
�Auto Master sh.a. 

Vendimi i mësip�rm merret nga Asambleja e Aksionareve, bazuar ne nenet përkatës te Statutit te 
shoqërisë, si dhe te ligjit nr. 9901 dt. 14.04.2008, �Pär Tregtaret dhe Shoqëritë Tregtare". 

Z.Niko Lka 

Per sa me siper u hartua ky vendim, i cili pasi lexohet, firmoset me vullnet te lire nga Aksionaret. 

Asambleja e Aksionereve 

Edmond aka Z.Varyzhan Piranjan? 

NIPT:K61527601R - TRANAZALUANIA 

ne Tirane, ne adresen: Rruga Ismail Qemali, nr.32,1019. 
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